
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA Nº (; 3qg/97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRAS1LIA, no uso de suas atribuições estatutárias e nos tentos do Art. 34 da
Lei Nº 8.112 de 11.12.90, publicada no D.O.U de 12.12.90,

R E S O L V E:

Exonerar, a pedido, a partir de 15.12.97, a servidora
KARIA ALICE SQARES, ocupante do cargo de PROFESSOR AUIILIAR KS A I, código
da vaga 312622, do Quadro de Pessoal Permanente desta Fundação Universidade de

f' Brasília, com lotação no Departamento de Línguas Estrangeiras e Tradução.

199Jl. .

-
LAURO HORHY

Reitor


